ORDEM DE SERVIÇO GPREX nº 052/98

João Pessoa, 06 de abril de 1998

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o

OFÍCIO Nº 113/PRESI,

            R E S O L V E

            Lotar a servidora HILMA CAROLINE SOUSA FERNANDES, ora à disposição deste

Regional, na Assessoria Jurídica da Presidência, a contar de 06.04.98.

            Dê-se ciência.

            Publique-se

RUY ELOY

Juiz Presidente em exercício

GLF/lg.